
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 25880 del 06/12/2023 BOLOGNA

Proposta: DPG/2023/23516 del 31/10/2023

Struttura proponente: SETTORE ATTRATTIVITA', INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: DGR 680/2023. CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI AI PROGETTI APPROVATI AI
SENSI DEL BANDO "FIERE&FILIERE 2023". IMPEGNO DI SPESA

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE ATTRATTIVITA', INTERNAZIONALIZZAZIONE,
RICERCA

Firmatario: ADRIANO GILLI in qualità di Responsabile di settore

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: LODESANI SIMONA espresso in data 05/12/2023

Gian Luca BaldoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 14



IL DIRIGENTE RESPOSNABILE DEL SETTORE ATTRATTIVITA’

INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA

Viste: 

–la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  680  del  4

maggio 2023 “PROGRAMMA REGIONALE ATTIVITÀ PRODUTTIVE 2012-

2015,  ATT.  4.4.  APPROVAZIONE  BANDO  PER  LA  CONCESSIONE  DI

CONTRIBUTI PER PROGETTI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA

FIERISTICO  REGIONALE  -  FIERE  &  FILIERE  2023”,  ed  in

particolare l’allegato 1, d’ora in poi nominato “bando”;

–la  determinazione  del  Direttore  Generale  Economia

della Conoscenza, del Lavoro e Impresa n. 12604/2023 con la

quale è stato nominato il Nucleo di valutazione dei progetti

presentati  ai  sensi  della  suddetta  delibera  di  Giunta  n.

680/2023;

Dato atto che il suddetto bando stabilisce che:

–la procedura di selezione delle domande e valutazione

dei progetti sia di tipo valutativo a graduatoria ai sensi

dell’articolo 5, comma 1 del D. Lgs. 123/1998, per i progetti

che  hanno  superato  positivamente  l’istruttoria  di

ammissibilità formale delle domande di contributo; 

–la  Regione  contribuisce  alla  realizzazione  del

progetto  approvato  secondo  quanto  previsto  dai  successivi

articoli, con un contributo del 50% del valore delle spese

ammissibili,  eventualmente  elevabile  al  60%  in  caso  di

compartecipazione paritetica di soggetto afferente a diverso

quartiere fieristico regionale e, comunque, non superiore ad

€ 100.000,00.;

–ai contributi di cui al punto precedente si applichi

il Regolamento CE 1407/2013 del 18 dicembre 2013 in materia

di aiuti “de minimis”;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  20385  del

29/09/2023  “PROGRAMMA  REGIONALE  ATTIVITÀ  PRODUTTIVE  2012-

Testo dell'atto

pagina 2 di 14



2015,  ATT.  4.4.  APPROVAZIONE  BANDO  PER  LA  CONCESSIONE  DI

CONTRIBUTI PER PROGETTI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA

FIERISTICO REGIONALE - FIERE & FILIERE 2023" - DGR 680/2023 –

APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA”,  ed  in  particolare

l’allegato  1  al  medesimo  atto,  riportante  i  progetti  che

hanno  superato  positivamente  l’istruttoria  di  valutazione

prevista dal bando, congiuntamente alla spesa ammessa e al

contributo concedibile;

Dato  atto  che  le  attività  di  realizzazione  dei

progetti e il relativo contributo alle spese sono ripatiti

per  il  50%  sull’annualità  2023  e  per  la  restante  parte

sull’annualità 2024;

Considerato che:

–nella graduatoria di cui all’allegato 1 alla suddetta

determinazione 20385/2023, per mero errore materiale è stato

riportato per i progetti presentati da Conference Service

s.r.l.  Imola  (BO)  e  LUDO  LABO  s.coop.  un  contributo

concedibile non coincidente con il 50% della spesa ammessa;

–è  necessario  rettificare  l’allegato  1  alla  propria

precedente  determinazione  n.  20385/2023  riportando  gli

importi  corretti  del  contributo  concedibile,  pari  al  50%

della spesa ammessa, per i seguenti due promotori:

Promotore Titolo

Importo 
progetto 
ammesso

Importo 
contributo
ammesso

Conference Service 
s.r.l. Imola (BO) DEVOTIO 2024

       
156.502,96

          
78.251,48 

LUDO LABO s.coop. PLAY 2024
       
132.400,00

          
66.200,00 

pagina 3 di 14



–è  stato  verificato  che  l’importo  complessivo  degli

aiuti “de minimis” concedibili ad un medesimo beneficiario

non  superi  €  200.000,00  su  un  periodo  di  tre  esercizi

finanziari  (l’esercizio  finanziario  entro  il  quale  il

contributo  viene  concesso  e  i  due  esercizi  finanziari

precedenti) e, in esito a tale verifica, sono stati ridotti

conseguentemente i contributi da concedere con il presente

atto ai seguenti soggetti:

- Cesena Fiera SpA;

- I.E.G. s.p.a.;

- Fiere di Parma SpA;

-alla data del presente atto, le verifiche condotte sul

Registro Nazionale Aiuti ai fini dell’ottenimento del codice

COR hanno evidenziato che il contributo “de minimis” massimo

concedibile  si  è  ridotto  come  segue  per  i  rispettivi

beneficiari sottoindicati:

- Fiere  di  Parma  spa,  concedibile  fino  a  €

41.203,00

- Cesena  Fiera  spa,  concedibile  fino  a  €

185.833,46

- I.E.G. S.p.a., concedibile fino a € 80.919,00;

–il contributo totale concedibile con il presente atto,

per il finanziamento dei contributi spettanti ai progetti di

cui all’allegato 1 al presente atto, è quindi pari ad €

852.406,94 di cui:

- € 426.203,47 sull’annualità 2023;

- € 426.203,48 sull’annualità 2024;

–le  risorse  stanziate  sul  capitolo  di  spesa  23321

“CONTRIBUTI  A  IMPRESE  PER  L'ATTUAZIONE  DI  INTERVENTI  A

SOSTEGNO DEI PROCESSI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA

FIERISTICO (ARTT. 54, 55, 61 E 72, L.R. 21 APRILE 1999, N.3;

PROGRAMMA  REGIONALE  ATTIVITA'  PRODUTTIVE)”  del  bilancio

pagina 4 di 14



finanziario gestionale 2023-2025, anni di previsione 2023 e

2024,  sono  sufficienti  a  consentire  il  finanziamento  dei

progetti  riportato  nell’Allegato  1  alla  suddetta

determinazione n. 20385/2023;

Preso atto della deliberazione di Giunta regionale n.

1856  del  30/10/2023  “VARIAZIONE  DI  BILANCIO  AI  SENSI

DELL'ART. 51, D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II. - VARIAZIONE

COMPENSATIVA FRA CAPITOLI DI SPESA AFFERENTI A MACROAGGREGATI

DIVERSI”;

Dato  atto  che  per  Cesena  Fiera  Spa  e  per  Euro

Exhibition Services scrl si è provveduto, mediante l’accesso

alla Banca Dati Nazionale Antimafia (BDNA), alla richiesta

della Informazione Antimafia ai sensi del D. Lgs n. 159/2011

avente  ad  oggetto  “Codice  delle  leggi  antimafia  e  delle

misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia

di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2

della legge 13 agosto 2010, n. 136” e ss.mm.ii, ai sensi

dell’articolo 92 c. 3 del medesimo D.Lgs, essendo decorsi 30

giorni dalla suddetta richiesta, è possibile procedere alla

concessione dei contributi sotto condizione risolutiva, fatta

salva quindi la necessità di revoca degli stessi in caso di

esito  negativo  degli  accertamenti  svolti  dalla  competente

Prefettura, per tutti gli altri beneficiari non è necessario

acquisire alcuna documentazione ai sensi dell’art. 83 comma 3

lettera e) del D.lgs. . 159/2011 e succ. mod.;

Dato atto che sono stati acquisiti e trattenuti agli

atti i DURC aventi regolare validità per tutte le imprese

elencate  nell’Allegato  1)  parte  integrante  della  presente

determinazione;

Ritenuto,  pertanto,  che  sussistano  le  condizioni

previste  dal  bando  per  approvare  i  contributi  alla

realizzazione dei progetti così come riportati nell’Allegato

1,  parte  integrale  e  sostanziale  del  presente  atto,

congiuntamente  ai  COR  rilasciata  dal  Registro  Nazionale

pagina 5 di 14



Aiuti, e procedere all’assunzione degli impegni di spesa sul

pertinente  capitolo  di  spesa  del  bilancio  finanziario

gestionale 2023-2025, anno di previsione 2023;

Atteso  che,  con  riferimento  a  quanto  previsto

relativamente  all’imputazione  della  spesa  dal  comma  1

dell’art.  56  del  D.Lgs.  n.118/2011  e  dal  punto  5.2

dell’allegato 4.2 al medesimo Decreto, secondo i termini di

realizzazione delle attività e le previsioni di pagamento

stabilite dal bando, la spesa di cui al presente atto risulta

esigibile nel 2023 per il 50% e nel 2024 per la restante

quota; 

Ritenuto che ricorrano gli elementi di cui al D.Lgs. n.

118/2011 e ss.mm.ii. in relazione alla tipologia di spese

previste e alle modalità gestionali delle procedure medesime

trattandosi di contributi soggetti a rendicontazione e che,

pertanto, gli impegni di spesa possano essere assunti con il

presente atto a favore dei soggetti beneficiari specificati

al citato allegato 1 alla presente determinazione;

Dato atto che è stato accertato che le previsioni di

pagamento a valere sull’anno 2023 sono compatibili con le

prescrizioni di cui all’art. 56, comma 6, del citato D.Lgs.

n.  118/2011  e  che  analoga  attestazione  dovrà  essere  nei

successivi provvedimenti nei quali si articolerà la procedura

di spesa per l’anno 2024;

Preso  inoltre  atto  che  i  beneficiari  oggetto  del

presente  provvedimento  non  rientrano  nella  fattispecie

prevista dall'art.4, comma 6, del D.L. 95/2012, convertito,

con modificazioni, con Legge 135/2012;

Visti:

-  la  L.R.  15  novembre  2001,  n.  40  “Ordinamento

contabile  della  Regione  Emilia-Romagna,  abrogazione  delle

L.R. 6 luglio 1977, n. 31 e 27 marzo 1972, n. 4”, per quanto

applicabile;

pagina 6 di 14



- la L.R. 27 dicembre 2022, n. 24 “Disposizioni per la

formazione del bilancio di previsione 2023-2025 (Legge di

stabilità regionale 2023)”;

-  la  L.R.  27  dicembre  2022,  n.  25  “Bilancio  di

previsione della Regione Emilia-Romagna 2023-2025”;

- la deliberazione n. 2357/2022 recante “Approvazione

del  documento  tecnico  di  accompagnamento  e  del  bilancio

finanziario gestionale di previsione della regione Emilia-

Romagna 2023-2025” e succ.mod.;

- la L.R. 28 luglio 2023, n. 11 “Assestamento e prima

variazione generale al Bilancio di previsione della Regione

Emilia-Romagna 2023-2025”;

Visti inoltre:

– la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante "Testo unico

in materia di Organizzazione e di rapporti di lavoro nella

Regione Emilia-Romagna” per quanto ancora applicabile;

– la  delibera  di  Giunta  regionale  n.  2416  del  29

dicembre 2008 così come integrata e modificata dalla delibera

di Giunta regionale del 10 aprile 2017 n. 468 recante “Il

sistema dei controlli nella Regione Emilia-Romagna”;

– la Legge 16 gennaio 2003, n. 3 recante “Disposizioni

ordinamentali in materia di pubblica amministrazione”, ed in

particolare  l’art.  11  “Codice  Unico  di  Progetto  degli

investimenti pubblici”;

– il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disci-

plina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche ammini-

strazioni” e successive modifiche; 

– la determinazione n. 2335 del 09 febbraio 2022 ad

oggetto  la  “Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli

obblighi di pubblicazione previsti dal Decreto Legislativo n.

33 del 2013”;

pagina 7 di 14



– la  D.G.R.  n.  380  del  13  marzo  2023  ad  oggetto

“APPROVAZIONE  PIANO  INTEGRATO  DELLE  ATTIVITÀ  E

DELL'ORGANIZZAZIONE 2023-2025” e ss.mm.ii.;

– la deliberazione della Giunta regionale n. 426 del 21

marzo 2022 avente ad oggetto “Riorganizzazione dell’Ente a

seguito del nuovo modello di organizzazione e gestione del

personale. Conferimento degli incarichi ai Direttori Generali

e ai Direttori di Agenzia”;

– la  D.G.R.  n.  474  del  27/03/2023  ad  oggetto

“Disciplina organica in materia di organizzazione dell’Ente e

gestione del personale. Aggiornamenti in vigore dal 1 aprile

a  seguito  dell’entrata  in  vigore  del  nuovo  ordinamento

professionale di cui al titolo III del CCNL Funzioni Locali

2019/2021 e del PIAO 2023/2025”;

– la  D.G.R.  n.  325  del  07  marzo  2022  ad  oggetto

“Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità

amministrative:  riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del

nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

– la determinazione dirigenziale n. 5595 del 25 marzo

2022  ad  oggetto  “Micro-organizzazione  della  Direzione

Generale Conoscenza, Ricerca, lavoro, Imprese a seguito della

D.G.R.  n.  325/2022.Conferimento  incarichi  dirigenziali  e

proroga incarichi di titolarità di Posizione organizzativa”;

– la D.G.R. n. 1615 del 28 settembre 2022 ad oggetto

“Modifica  e  assestamento  degli  assetti  organizzativi  di

alcune Direzioni Generali/Agenzie della Giunta regionale”;

– la  determinazione  dirigenziale  n.  2685/2023

“Conferimento dell'incarico dirigenziale di Responsabile del

Settore  "Attrattività,  Internazionalizzazione,  Ricerca"

presso  la  Direzione  Generale  Conoscenza,  Ricerca,  Lavoro,

Imprese”;

pagina 8 di 14



– la determinazione n. 14040 del 26/06/2023, ad oggetto

“Conferimento di incarico di dirigente di settore nell'ambito

della direzione generale Politiche finanziarie”;

     Dato atto che il Responsabile del procedimento ha

dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche

potenziale, di interessi;

Attestato che il sottoscritto non si trova in situazione

di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente

atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile-

spese;

D E T E R M I N A

1. di rettificare la propria precedente determinazione

n. 20385/2023, allegato 1, riportando gli importi corretti

del contributo concedibile, pari al 50% della spesa ammessa,

per i seguenti due promotori:

Promotore Titolo

Importo 
progetto 
ammesso

Importo 
contributo
ammesso

Conference Service 
s.r.l. Imola (BO) DEVOTIO 2024

       
156.502,96

          
78.251,48 

LUDO LABO s.coop. PLAY 2024
       
132.400,00

          
66.200,00 

2. di procedere alla concessione a favore dei benefi-

ciari indicati nell’Allegato 1, parte integrale e sostanziale

al presente atto, dei contributi per un importo complessivo

di € 852.406,94 di cui:

- € 426.203,47 sull’annualità 2023;

pagina 9 di 14



- € 426.203,48 sull’annualità 2024;

precisando che per Cesena Fiera Spa e per Euro Exhibition

Services scrl, ai sensi dell’articolo 92 c. 3 del D. Lgs n.

159/2011, essendo decorsi 30 giorni dalla richiesta della

Informazione  Antimafia,  è  possibile  procedere  alla

concessione dei contributi sotto condizione risolutiva, fatta

salva quindi la necessità di revoca degli stessi in caso di

esito  negativo  degli  accertamenti  svolti  dalla  competente

Prefettura;

3. di registrare come segue la suddetta somma di €

852.406,94  sul  capitolo  23321  “CONTRIBUTI  A  IMPRESE  PER

L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI A SOSTEGNO DEI PROCESSI DI INTER-

NAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA FIERISTICO (ARTT. 54, 55, 61 E

72, L.R. 21 APRILE 1999, N.3; PROGRAMMA REGIONALE ATTIVITA'

PRODUTTIVE)” del bilancio finanziario gestionale 2023-2025,

anni di previsione 2023 e 2024,  che presenta la necessaria

disponibilità, approvato con D.G.R. n. 2357/2022 e succ.mod.:

- quanto ad € 426.203,47 al n. 10390 di impegno, anno

di previsione 2023;

- quanto ad € 426.203,48 al n. 1434 di impegno, anno di

previsione 2024;

4. che, in attuazione del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.,

la  stringa  concernente  la  codificazione  della  Transazione

elementare, di cui agli artt. 5 e 6 del D. Lgs. 118/2011 e

ss.mm.ii e all'allegato 7 al medesimo D. Lgs., risulta essere

la seguente:

Missione Programma Cod.economico COFOG
Transizioni

UE
SIOPE

C.I.
Spesa

Gestione
ordinaria

14 01 U.1.04.03.99.999 04.4 8 1040399999 3 3

e che in relazione ai CUP si rimanda al citato allegato

n. 1, parte integrante della presente determinazione;

5. Considerato che:

pagina 10 di 14



- sono state eseguite le verifiche nel “Registro Nazio-

nale degli Aiuti di Stato” (RNA), necessarie al rispet-

to delle condizioni previste dalla normativa Europea

per la concessione degli aiuti di Stato, in ottemperan-

za a quanto stabilito dal sopracitato Decreto Ministe-

riale n. 115/2017;

- sono stati acquisiti i relativi Codici identificativi

– Codice Concessione RNA – COR - rilasciati dal RNA che

identificano univocamente gli aiuti a favore di ogni

soggetto  beneficiario,  anch’essi  riportati  al  citato

Allegato 1) parte integrante e sostanziale del presente

atto;

6. di rimandare ad un successivo provvedimento del Di-

rigente responsabile l’adozione degli atti di liquidazione

dei contributi, secondo le modalità stabilite nel bando cita-

to in premessa, nonché la richiesta di emissione dei relativi

titoli  di  pagamento,  ai  sensi  del  D.lgs.  n.  118/2011  e

ss.mm.ii. e della D.G.R. n. 474/2023;

7. di provvedere agli obblighi di pubblicazione previ-

sti dall’art. 26 comma 2 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e

alle ulteriori pubblicazioni ai sensi dell’art. 7 bis del me-

desimo D.lgs secondo quanto previsto dal PIAO 2023-2025 e

nella Direttiva di Indirizzi interpretativi degli obblighi di

pubblicazione previsti dal medesimo decreto.

Adriano Gilli

pagina 11 di 14



ALLEGATO 1 - BANDO FIERE&FILIERE 2023 – GRADUATORIA DEI PROGETTI AMMESSI

n. Ragione sociale del Promotore C.F. / P.IVA Titolo
Importo 
progetto 
ammesso

Importo 
contributo 
ammesso

Importo
contributo
concesso

COR CUP

1
Cesena Fiera SpA 01954020408 MACFRUT 2023        200.000,00 100.000,00 € 95.618,23* E18I23003680009

2
Euro Exhibition Services scrl 04382390401 FIERAVICOLA 2023        200.000,00 100.000,00 € 100.000,00 E18I23003690009

3

Koeln Parma Exibitions srl 02787300348 CIBUS TEC 2023        208.500,00 100.000,00 100.000,00 E98I23002670009

4
Promotec s.r.l.

01169290374/
00536491202

FUTUR MOTIVE 
2023

       237.000,00 100.000,00 € 100.000,00 E78I23003250009

5
I.G.E. s.p.a. 00139440408

WATER CYCLE & 
BLUE ECONOMY 
2023

       205.000,00 100.000,00 € 80.919,00* E98I23002680009

6
Conference Service s.r.l. 03134010374 DEVOTIO 2024        156.502,96 78.251,48 € 78.251,48 E28I23002730009

7
Fiere di Parma SpA 00162790349 CIBUS 2024        211.000,00 100.000,00 € 100.000,00 E98I23002690009

8
Cesena Fiera SpA 01954020408 MACFRUT 2024        200.000,00 100.000,00 € 95.618,23* E18I23003700009

9
Euro Exhibition Services scrl 04382390401 FIERAVICOLA 2024        200.000,00 100.000,00 € 100.000,00 E18I23003710009

11
LUDO LABO s.coop. 03948720366 PLAY 2024        132.400,00 66.200,00 € 66.200,00 E98I23002700009

TOTALE 1.950.402,96 944.451,48 €  916.606,94

*  Contributo concesso inferiore al contributo concedibile per insufficiente disponibilità del plafond di contributi de minimis nell’ultimo triennio.

Allegato parte integrante - 1

pagina 12 di 14



n. Ragione sociale del C.F. / P.IVA Titolo
Importo contributo concesso

COR CUP

Totale 2023 2024

1 Cesena Fiera SpA 01954020408 MACFRUT 2023 200.000,00 100.000,00 € 95.618,23 € 47.809,11      47.809,12 € 16339201 E18I23003680009 *

2 04382390401 FIERAVICOLA 2023 200.000,00 100.000,00 € 100.000,00      50.000,00 €      50.000,00 € 16339202 E18I23003690009

3 02787300348 CIBUS TEC 2023 208.500,00 100.000,00 100.000,00      50.000,00 €      50.000,00 € 16339203 E98I23002670009

4 Promotec s.r.l. 01169290374 FUTUR MOTIVE 2023 237.000,00 100.000,00 € 100.000,00      50.000,00 €      50.000,00 € 16339204 E78I23003250009

5 00139440408 205.000,00 100.000,00 € 80.919,00      40.459,50 €      40.459,50 € 16339206 E98I23002680009

*

6 03134010374 DEVOTIO 2024 156.502,96 78.251,48 € 78.251,48      39.125,74 €      39.125,74 € 16339205 E28I23002730009

7 Fiere di Parma SpA 00162790349 CIBUS 2024 211.000,00 100.000,00 € 41.203,00      20.601,50 €      20.601,50 € 16389415 E98I23002690009
*

8 Cesena Fiera SpA 01954020408 MACFRUT 2024 200.000,00 100.000,00 € 90.215,23      45.107,62 € € 45.107,62 16384029 E18I23003700009 *

9 04382390401 FIERAVICOLA 2024 200.000,00 100.000,00 € 100.000,00      50.000,00 €      50.000,00 € 16339235 E18I23003710009

11 LUDO LABO s.coop. 03948720366 PLAY 2024 132.400,00 66.200,00 € 66.200,00      33.100,00 €      33.100,00 € 16339207 E98I23002700009

TOTALI 1.950.402,96 944.451,48 852.406,94 426.203,47 426.203,48

* Contributo concesso inferiore al contributo concedibile perché quest'ultimo eccede il limite massimo di contributi de minimis ricevibili nell’ultimo triennio.

Importo 
progetto 
ammesso

Importo 
contributo 
ammesso

Euro Exhibition 
Services scrl

Koeln Parma 
Exibitions srl

Italian Exibition 
Group Spa

WATER CYCLE & 
BLUE ECONOMY 
2023

Conference Service 
s.r.l.

Euro Exhibition 
Services scrl

Allegato parte integrante - 2

pagina 13 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Simona Lodesani, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2023/23516

IN FEDE

Simona Lodesani

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 14 di 14


